

Bredahl & Schroll Holding ApS

Traps Allé 13, st. th.
2500 Valby
CVR-nr. 29816190

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling den 01.11.2018

Dirigent

Navn: Ove Schroll

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bredahl & Schroll Holding ApS
Traps Allé 13, st. th.
2500 Valby

CVR-nr.: 29816190
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Ove Schroll
Lene Bredahl Schroll

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab for et eller flere datterselskaber og at eje aktier og/eller anpartar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat blev et overskud på 83 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.750)	(3.750)
Driftsresultat		(3.750)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		77.703	(38.547)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		31.349	15.229
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(21.314)	(20.845)
Andre finansielle omkostninger		0	(30)
Resultat før skat		83.988	(47.943)
Skat af årets resultat	1	(1.000)	6.152
Årets resultat		82.988	(41.791)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Overført resultat		(22.812)	(41.791)
		82.988	(41.791)

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.673.031	1.595.328
Finansielle anlægsaktiver	2	1.673.031	1.595.328
Anlægsaktiver		1.673.031	1.595.328
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		410.545	411.215
Tilgodehavende selskabsskat		0	66.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	5.875
Tilgodehavender		410.545	483.090
Likvide beholdninger		770.637	693.036
Omsætningsaktiver		1.181.182	1.176.126
Aktiver		2.854.213	2.771.454

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.076.422	2.099.234
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Egenkapital		2.307.222	2.224.234
Skyldige sameskatningsbidrag		1.000	0
Langfristede gældsforpligtelser		1.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		542.241	526.802
Skyldige sameskatningsbidrag		0	16.668
Kortfristede gældsforpligtelser		545.991	547.220
Gældsforpligtelser		546.991	547.220
Passiver		2.854.213	2.771.454
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.099.234	0	2.224.234
Årets resultat	0	(22.812)	105.800	82.988
Egenkapital ultimo	125.000	2.076.422	105.800	2.307.222

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(6.152)
	1.000	(6.152)
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Opskrivninger primo		(83.040)
Andel af årets resultat		77.703
Opskrivninger ultimo		(5.337)
Nedskrivninger primo		1.678.368
Nedskrivninger ultimo		1.678.368
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.673.031
		Ejer- andel %
	Hjemsted	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
NLP Huset A/S	København	100,0
Bredahl Schroll ApS	København	100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
